
1 
 
 

Liga lesní moudrosti – kmen Wallowa 
 

Zpráva o činnosti kmene – r. 2022 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 
 

Činnost kmene během roku  

 
 

Během roku jsme se scházeli během týdne nepravidelně ve formě odpoledních akcí za účelem 

různých činností, které nám umožnily zdokonalovat se v různých dovednostech a znalostech. 

 

O víkendech a v době prázdnin jsme uspořádali několik jednodenních nebo vícedenních výprav 

převážně se zaměřením na cyklo a pěší výlety, při nichž jsme se věnovali také výtvarné činnosti, 

zpívání, promítání, poznávání přírody, historie aj. 
 

V zimě jsme uspořádali zimní týden na horách zaměřený na zimní sporty a během letních prázdnin 

proběhl letní tábor. 
 

Všechny akce pořádáme pro členy našeho rodinného kmene, akcí se účastní členové všech věkových 

kategorií. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 
 

Ukázky z některých akcí: 
 

15. – 22.1. Zimní sporty – Čenkovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 
 

15. - 24. 4. Velikonoční – Vícemilice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 
 

2. – 16. 7. Letní tábor – Branná (Jeseníky) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 
 

26. 12. – 1. 1. Silvestrovská – Pod Břesteckou skálou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


